UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

ESCOLA DE BELAS ARTES

Programa de Pós-Graduação em Artes

PORTARIA 001/2019/PPG-Artes/EBA/UFMG Fl. 1 de 1

Belo Horizonte, 14 de maio de 2019.

A  coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Artes,  Profa.  Mônica  Medeiros
Ribeiro, no uso de suas atribuições,  torna pública lista de membros da Comissão de Seleção
Interna  para  os  prêmios  Capes  e  UFMG de Teses  –  Edição  2019,  a  seguir: Profa.  Monica
Medeiros Ribeiro (coordenadora do PPG e Presidente da comissão), Prof. Dr. Luiz Roberto Pinto
Nazario  (linha  de  pesquisa  em  Cinema),  Profa.  Dra.  Yacy-Ara  Froner  (linha  de  pesquisa
Preservação do Patrimônio Cultural).

Programa de Pós-graduação em Artes
Escola de Belas Artes

Universidade Federal de Minas Gerais

Avenida Antônio Carlos, 6627, sala 2025 - Campus Pampulha  I  31.270-901  I  Belo Horizonte - Minas Gerais - Brasil
Telefone: [31] 3409-7466  I  ppgartes-administrativo@eba.ufmg.br  I  www.eba.ufmg.br